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Tyskarna är väldigt inriktade på att använda sig av sociala medier när de ska profilera sig själva. Så är det 
inte alls för svenskarna – eller för de övriga skandinaverna.

En ny undersökning som det internationella bemanning och rekryteringsföretaget Randstad står bakom, 
visar att svenskarna är de fokuserar sig minst på att profilera sig bland de sociala medierna.

— Resultatet är förvånande. Det tyder på att digital jobbansökan inte har bitit sig fast i Sverige på samma 
sätt som de har gjort i andra länder. Social medier som LinkedIn har stor betydelse om man önskar att bli 
upptäckt för ett nytt jobb, säger VD Jeroen Tiel från Randstad Sverige.

Ytterligare information
Presskontakt Daniel Berglind, Randstad Sverige. Telefon 070 431 74 41.

Bakgrund
Randstad har i samarbete med Blauw Research och Survey Sampling International (SSI) intervjuat arbetstagare i 29 länder 
i hela världen. Intervjuerna har genomförts under perioden 7-27 februari 2011. Flera än 400 arbetstagare i varje land har 
intervjuats och alla är mellan 18 och 65 år och arbetar minst 24 timmar i veckan. Undersökningens resultat ingår i senaste 
upplagan av Randstad Workmonitor som publiceras av Randstad fyra gånger om året.

Shaping the world of work. Så låter Randstads mission. Randstad hjälper människor att hitta arbete och hjälper 
verksamheter att hitta rätt medarbetare. Randstad matchar kvalificerade kandidater med enastående karriärmöjligheter och 
ger därmed ett positivt bidrag till många människors vardag. Randstad löser på samma sätt en väsentlig och omfattande 
uppgift för verksamheterna som därmed kan koncentrera sig på att nå deras egna målsättningar.

Randstad Sverige är en del av den internationella koncernen Randstad Group. Randstad förmedlar varje dag arbeten till 
fler än 450.000 människor i hela världen. Randstad finns representerat i 46 länder och har 4100 kontor i Europa, Nord- och 
Sydamerika och i Asien. I Sverige är Randstad bland de främsta bemanningsföretagen med kontor i Stockholm, Göteborg, 
Malmö, Södertälje, Norrköping och Västerås.

Svenskarna är sämst på att profilera 
sig bland de olika sociala medierna


